会  議  録

１  開催した会議の名称

令和７年度 第 1 回佐賀県建設業審議会

２  開催日時

令和７年９月４日（木） 午前 10 時から 11 時まで

３  開催場所

所在地 ： 佐賀市城内１－１－５９

会場名 ： 佐賀県庁 正庁

４  出席者

   委 員 ： 石橋委員（会長）、松尾(佳)委員、大島委員、山本委員、森委員、

猪狩委員、石原委員、松尾(哲)委員、岩本委員、江頭委員、

脇山(良)委員

   事務局 ： 県土整備部長、県土整備部副部長、建設・技術課長 外５名

５  議  題

    ○令和９・１０年度佐賀県建設業者施行能力等級評定要領（案）について（諮問

事項）

６  会議録

・令和９・１０年度佐賀県建設業者施行能力等級評定要領（案）について、佐賀県

建設業審議会へ山口知事から 1 件の諮問を行ない、原案のとおり承認された。

・委員からは、評定項目（主観点）の出会い結婚応援等について意見があった。